第 17 号様式

市営住宅同居者異動届出書

平成   年   月   日

富士宮市長 あて

市営    住宅   棟    号
届出者

氏名

同居者に異動がありましたので、下記のとおり届け出ます。

記

異 動 年 月 日 平成 年 月 日 転 出 出 生
転 居 死 亡

異 動 者 氏 名 続 柄 性 別 年 齢 備 考

歳

歳

歳

歳

歳

異 動 の 理 由

異 動 先

                電話